
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от № </0/

О внесении изменений в постановление 
администрации Железнодорожного муниципального 
образования от 18.04.2016 г. № 109 «Об утверждении 
порядка учёта граждан, имеющих право на бесплатное 
предоставление земельных участков в собственность»

В целях исполнения Распоряжения Правительства Иркутской области от 09.11.2021 г. 
№ 662-рп «Об утверждении плана-графика внесения изменений в правовые акты Иркутской 
области в части исключения случаев истребования справок о составе семьи, выписок из 
домовых книг», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации 
Железнодорожного муниципального образования от 21.11.2014 № 96 «Об утверждении 
Положения о системе муниципальных актов Железнодорожного муниципального 
образования», руководствуясь ст.ст. 6, 7, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального 
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Железнодорожного 
муниципального образования от 18.04.2016 г. № 109 «Об утверждении порядка учёта 
граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в 
собственность»:

- в пп. В) п. 9 слова: « - справку с места жительства (места пребывания), выданную не ранее 
чем за две недели до дачи подачи заявления о принятии на учет, содержащую информацию о 
том, в течение какого времени заявитель непрерывно зарегистрирован по месту жительства 
(месту пребывания);» исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Вести Поселения» 
и разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 
(www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего -нас.тановления возложить на заместителя 
главы администрации Железнодорожного м ун'и ни п ал ьн о го образо ван и я.

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

